
  

 

DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 036, DE 5 DE JANEIRO DE 2022 
Publicado no Diário da Assembleia nº 3.271 

 

 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, (Resolução nº 

201, de 18 de setembro de 1997, e em consonância com o art. 3º da Resolução nº 343, de 8 de maio 

de 2019, 

 

  

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes servidores no 

Gabinete do Deputado Professor Junior Geo, retroativamente ao dia 1º de janeiro de 2022: 

 

- Ludemila Flor Alves - SP1; 

- Maikon Ferreira do Nascimento - SP13; 

- Marcel Campos Ferreira - SP5; 

- Marcus Vinicius Sousa Lamas - SP11; 

- Maria Matildes Elias Trajano - SP13; 

- Maria Neide Feitosa de Sousa - SP13; 

- Marta Miranda Machado - SP13; 

- Neila Moreira Mendes Barros - SP13; 

- Paulo Techy - SP13; 

- Rafael Santos Braga - SP1; 

- Renata Gabriela Borges Martins Rodrigues - SP13; 

- Rogerio Brito Matias - SP13; 

- Romário Rocha Nepomuceno Costa - SP13; 

- Romário Ferreira dos Santos - SP13; 

- Sebastiana Pinheiro de Carvalho Santos - SP13; 

- Tarciana Batista Rodrigues - SP11; 

- Tulio Braga Mendes - SP13; 

- Vera Eunice Nascimento Borges - SP13; 

- Vilene de Oliveira Amaral - SP13; 

- Wendell Rodrigues Bonfim - SP13. 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 5 

dias do mês de janeiro de 2022. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

Presidente 


